
Team der Schulsozialarbeit             

Markus Roos 
 
 

Leitung 
GMS Manzenberg 
 

07542 932 448 
0151 20 01 87 34 

markus.roos@tettnang.de 

 
 
 

Helena Nuber 
 

GS Manzenberg 015780643776 helena.nuber@tettnang.de 

 
 
 

Oliver Schmetzer Realschule + Aktionsräume 
 

07542 932 426 
07542 93 24 977 

oliver.schmetzer@tettnang.de 
 
 
 
 

Frank Fussenegger Montfortgymnasium  
 

0151 44571459 frank.fussenegger@tettnang.de 

 
 
 
 

Miriam Kurek Schiller- u. Uhlandschule 
 

0160 98955134 miriam.kurek@tettnang.de 
 

Elke Fischer 
 

Schulgemeinschaft Argental 
 GS Laimnau  
 GS Obereisenbach  
 

0163 7813675 
07543 7504 
07542 7166 
 

elke.fischer@tettneng.de 
 
 
 
 
 

Christine Mall-Dick GS Kau 07542 4098415 
0163 78132643 

christine.mall-dick@tettnang.de 
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